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Splejseboks udstyret 12xLCD 50/125OM4 1U - LC-Duplex
Patch panel fiberoptisk TNSB-Be-12LCD-50-OM4

Telegärtner
TNSB-Be-12LCD-50-OM4
H02030A0689
4018359406288 EAN/GTIN

205,81 USD ekskl. moms**
plus Forsendelse

 4-5 dage* (USA)

Med antal koblinger/adaptere 12, Med frontpanel ja, Med hus ja, Med forbindelseskabler ja, Fiber Multimode 50/125, Fiberklasse OM4, APC-udførelse nej, Stikforbindelsestype
udvendig erika-violet, Stikforbindelsestype indvendig LC-duplex, Farve grå, RAL-nummer 7035, Montagemåde 482,6 mm (19 tommer) montering, Antal højdeenheder (HE) 1,
Højde 44 mm, Bredde 482 mm, Dybde 265 mm

DINE FORDELE

GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®

99 % KUNDETILFREDSHED
>500.000 kunder i hele verden

DHL TRACK & TRACE
Track & Trace

AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker

25 ÅRS ERFARING
I globalt postordresalg

ORDRE LIVECHAT
Med ordrehistorik

KORT LEVERING
Lagervare

REFUNDERING
Inden for 14 dage

DATASIKKERHED
Garanti
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* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.

*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt

produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).

eibabo® Smart Home-teknikshoppen
eibabo® bestil elektrisk materiel billigt i internettet

eibabo® køb elektrisk materiel billigt online
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